mam post separationem a corpore permansu-

ram, eosdocuisserefert. Eumdemque errorem

tribuit Zenohi Isidorus, bbro pnmo de Doc-

trin. et dogmat fidei, cap. 15. In qua senten-

tia duo errores continentur. Unus est de tacto

et speciale -.—nn sumipo^^^^^^^^^
i^raSrLmTrcreata-afiquando desinat

gatis verbis ChnsU ^lattl^ - uc , 4
^

^^.^^^ ^^^ ^^ ^^^^^^^^^ ^^^ eorrnptibihtate

Sadducsosprobaret, futuram esse resurrecUo-

nem probat anlmw immortahtatem, qma et

resurrectio animam existentem supponit, et

anima post mortem existens suum corpus quo-

dammodo postulat, seu appetit : et secundum

convenientem DEl providentiam, et legem ilh

non denegatur, ut cum iUa pr^mium, vel poj-

nam sentiat. Unde eUam Paulus, pnma, Co-

rinth., decimo quinto, contra eos, qui uega-

bant resurrecUonem, iUud absurdum opUme

esse : alius est de potestate, seu corruptibilitate

anim», de quo paulo post dicemus.

5 Prohatur ex Scriptura quoad ammas

leatas.— ^ym^ contra priorem errorem asser-

tionem propositam supponimus, quam esse

doomafideievidenterconvinciturexScriptura.

Pri^mo ex testimonio citato Exod., tertio, ubi

post illa verba : Hcec dices fiHis Israel, Deus

Ahraharn, Deus Isaac, Deus Jacoh, rn^sxt me

adzos, subdit Deus: Hoc noraen mihi est in

bant resurrectionem, iHud absurdum optime
«^

^^^

;
^^^^l^; -^^Vcl^^isti interpret^^

perienmt : id est, omnino extmcti sunt secun-

dum animam, et sic xana est fides, et spes

nostra : quia nec resurrectio fit ,
msi ex

praeexistente forma : nec prffieiistenti animiB

resurrectio, seu reunio ad corpus in perpetuum

denegatur, utique juxta statutam a Deo legem

et providentiam. Itaque vanum esset, repa-

rationem , seu reproductionem animae spe-

rare, si cum corpore ipsa extiugueretur :
ergo

sicut certum est resurrectionem esse futuram,

itaest certum, animam homiuis non desmere

esse cum a corpore separatur; et hoc modo

et iUationem, etiam Abrabam, Isaac et JacoP

vivunt in aeternum. Unde idem argumentum

sumitur ex omnibus promissionibus pramn

^terni, perpetuaeque felicitatis, ac vitce ^ter-

n«. quai passim in sacra pagina repermntur.

JuxtailludSapient. 5 -.Justi autem in perpe-

tuum mvent : et simiUa, quse de duratione

vere ^terna, id est, nunquam finem babitura

iuteUiguntur : juxta iUud, quod de Cln^isto

annuntiatum est : Et regnabit in domoJacoh

in (eternum, etregni ejus non ent fims,\M(^. 1,

et Dan. 7 : Potestas ejus potestas ceterna, quce

. ^,^,« /iiir./J ^iinn nor-esse, cum a corpore separatur; et hoc moao «^^^"; '